
 

2018 年 12 月吉日 

 

お客様各位 

日本セレナソフトウェア合同会社 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、2019 年 1 月 7 日より 下記のとおり日本セレナソフトウェア製品の提供価格を

改定いたしますので、ここにお知らせ申し上げます。今後も製品の強化ならびにサービスの向上に励んで

まいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、2018 年 12 月 28 日までにお見積りを依頼され、かつお見積りの有効期限内にご注文いただいた

お客様には、現行価格を適用させていただきます。 

敬具 

 

 

記 

 

■ 実施日 

2019 年 1 月 7 日以降に対象製品を購入されるお客様から新価格を適用させていただきます。 

 

■ 対象製品 

PVCS Version Manager, Solutions Business Manager, Dimensions CM, 

Deployment Automation, Release Control, ChangeMan ZMF 

 

■ 新価格について 

年間保守サービス料を改定 

 

■ 本件に関するお問い合わせ先 

日本セレナソフトウェア合同会社  

Tel: 03-5413-4770 ／ E-mail: DL-Serenajpsales@microfocus.com 

以上 


